Matricula
13102612
15100848
15102269
15201759
16103153
16103682
16201297
16201955
17100865
17102360
17103070
17103739
17200388
18100602
18100674
18101122 Quero retirar o rancho vegetariano
18101595
18102511
18102806
18103293
18104801
18200079
18300035
18300041
19100826
19100850
19102898
19103611
19104355
19104617
19200171
19200254
19200782
19201099
19201187 Quero retirar o rancho néo-vegetariano
19201275
20102054
20103002
15102269(FILHO

Opcgao vegetariana

Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano

Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano

Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho n&o-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano

Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano

Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano

) Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
18103293(FILHO) Quero retirar o rancho nao-vegetariano
18200079(FILHO) Quero retirar o rancho néo-vegetariano
19100850(FILHO) Quero retirar o rancho nao-vegetariano
19102898(FILHO) Quero retirar o rancho vegetariano

( )

19104617(FILHO) Quero retirar o rancho nao-vegetariano

Local de retirada

Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF

Resultado

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



